
Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Gold Women (Évé. 16)  - Interpretive

Megan Nemey 48.840.00 48.84 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Ste-Agathe-des-Mo,LO
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.75 3.50 - - - - 3.75 - - - 7.34Habiletés de patinage - -
2.00 3.50 3.25 - - - - 3.75 - - - 7.00Transitions - -
3.00 4.00 3.25 - - - - 4.00 - - - 11.25Performance - -
3.00 4.00 3.75 - - - - 4.00 - - - 11.76Composition - -
3.00 4.00 3.75 - - - - 3.75 - - - 11.49Interprétation de la musique - -

48.84

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:49

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Gold Women (Évé. 16)  - Interpretive

Sarah-Jane Giguère 46.570.00 46.57 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Cendrillon,MA
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.50 3.25 - - - - 3.50 - - - 6.84Habiletés de patinage - -
2.00 3.50 3.75 - - - - 3.25 - - - 7.00Transitions - -
3.00 3.50 3.25 - - - - 3.75 - - - 10.50Performance - -
3.00 3.75 3.25 - - - - 3.75 - - - 10.74Composition - -
3.00 4.00 3.50 - - - - 4.00 - - - 11.49Interprétation de la musique - -

46.57

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:49

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Gold Women (Évé. 16)  - Interpretive

Sandrine Leduc 45.860.00 45.86 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Mont-Laurier,LO
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.00 3.25 - - - - 3.50 - - - 6.50Habiletés de patinage - -
2.00 3.50 3.50 - - - - 3.25 - - - 6.84Transitions - -
3.00 3.75 3.75 - - - - 3.50 - - - 11.01Performance - -
3.00 4.00 3.00 - - - - 3.50 - - - 10.50Composition - -
3.00 3.75 3.50 - - - - 3.75 - - - 11.01Interprétation de la musique - -

45.86

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:49

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Gold Women (Évé. 16)  - Interpretive

Rafaëlle  Nadeau 43.150.00 43.15 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Ste-Agathe-des-Mo,LO
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 3.50 - - - - 2.75 - - - 6.00Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 3.75 - - - - 2.75 - - - 6.16Transitions - -
3.00 3.00 3.75 - - - - 3.00 - - - 9.75Performance - -
3.00 3.75 3.75 - - - - 3.25 - - - 10.74Composition - -
3.00 3.50 4.00 - - - - 3.00 - - - 10.50Interprétation de la musique - -

43.15

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:49

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Gold Women (Évé. 16)  - Interpretive

Laurie Boucher 37.340.00 37.34 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Lachute,LO
Rang

5
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.25 2.50 - - - - 3.25 - - - 6.00Habiletés de patinage - -
2.00 3.00 2.75 - - - - 3.00 - - - 5.84Transitions - -
3.00 3.00 2.25 - - - - 3.25 - - - 8.49Performance - -
3.00 3.25 2.50 - - - - 3.25 - - - 9.00Composition - -
3.00 3.00 2.25 - - - - 2.75 - - - 8.01Interprétation de la musique - -

37.34

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:49

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Gold Women (Évé. 16)  - Interpretive

Kassia Paprocki 32.600.00 32.60 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Montréal-Nord,BA
Rang

6
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 2.75 - - - - 2.75 - - - 5.50Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 2.75 - - - - 2.25 - - - 4.84Transitions - -
3.00 2.50 2.50 - - - - 2.50 - - - 7.50Performance - -
3.00 2.25 2.50 - - - - 2.50 - - - 7.26Composition - -
3.00 2.25 3.00 - - - - 2.25 - - - 7.50Interprétation de la musique - -

32.60

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:49

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Gold Women (Évé. 16)  - Interpretive

Sarah Choquette 25.920.00 25.92 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Berthierville,LN
Rang

7
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.25 - - - - 2.00 - - - 4.16Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.50 - - - - 1.75 - - - 4.00Transitions - -
3.00 2.00 2.25 - - - - 2.00 - - - 6.24Performance - -
3.00 1.75 2.25 - - - - 1.75 - - - 5.76Composition - -
3.00 1.75 2.00 - - - - 2.00 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

25.92

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:49

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Gold Women (Évé. 16)  - Interpretive

Catherine Roy-St-Jean 25.190.00 25.19 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Lachute,LO
Rang

8
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 2.25 - - - - 2.50 - - - 4.34Habiletés de patinage - -
2.00 1.50 2.00 - - - - 2.25 - - - 3.84Transitions - -
3.00 1.50 2.00 - - - - 2.25 - - - 5.76Performance - -
3.00 1.25 2.25 - - - - 2.00 - - - 5.49Composition - -
3.00 1.50 2.00 - - - - 2.25 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

25.19

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:49

 


